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Förkunskaper
Minst 110 hp inom Journalistik och medieproduktionsprogrammet, eller motsvarande. 
  
Inom dessa 110 hp ska följande kurser vara avklarade: 
Journalistikens grunder (1JO501) 7,5 hp, 
Journalistik i text och bild (1JO502) 15 hp, 
Att förstå samhället och journalistikens samhällsroll (1JO503) 7,5 hp, 
Att journalistiskt granska och skildra samhället (1JO504) 15 hp, 
Grävande journalistik, granska och presentera (1JO508), 15 hp, 
Vetenskaplig uppsats (1JO509) 7,5 hp.
 
Mål



Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

formulera en tydlig och avgränsad forskningsfråga inom huvudområdet 
journalistik samt redogöra för en lämplig teoretisk och metodologisk ansats,

•

motivera på vilket sätt det egna arbetet bidrar till förståelsen av journalistisk 
praktik, mediebranschens utveckling eller den offentliga debatten,

•

genomföra en empirisk studie, analysera och tolka insamlat material med stöd av 
relevanta teorier samt kritiskt utvärdera och tillämpa relevanta källor,

•

strukturera och formulera resultat och slutsatser, •
presentera, försvara och diskutera uppsatsen i en vetenskaplig kontext, kritiskt 
granska val av teori, metod och empiri, reflektera över forskningens 
tillförlitlighet och giltighet samt identifiera och hantera forskningsetiska frågor.

•

 
Innehåll
I kursen ges studenterna möjlighet att muntligt och skriftlig kommunicera och diskutera 
kunskapssyn, problem och lösningar relaterat till vetenskapligt arbete. Studenterna 
förväntas bland annat identifiera och diskutera relevant tidigare forskning och teori, 
etiska överväganden samt identifiera, beskriva, tillämpa metod för examensarbetet samt 
redovisa och diskutera resultat och föreslå fortsatt forskning. 
Uppsatsarbetet genomförs med självständighet och skrivs antingen parvis eller 
individuellt. 
 
I kursen ingår ett mittseminarium som en resultatnotering där studenten förväntas 
presentera, resonera och kommentera eget och annat vetenskapligt arbete. 
 
För att bli godkänd på kursen måste studenten genomföra mittseminariet samt bli 
godkänd på examinationsmomentet som består av muntlig opponering, muntlig 
respondering och skriftlig uppsats. 
 
Undervisningsformer
I arbetsprocessen med uppsatsarbetet erbjuds lärarledd handledning samt möjligheter att 
ge och få studentfeedback på sitt eget vetenskapliga arbete. 
Undervisningen sker även genom seminarier. 
Undervisning på engelska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen består av individuell muntlig examination samt individuell eller parvis skriftlig 
examination. 
I kursen ingår ett mittseminarium där studenten förväntas presentera, resonera och 
kommentera både eget och andras vetenskapliga arbeten. För att bli godkänd på kursen 
krävs genomförande av mittseminariet. 
Examination sker genom skriftlig och muntlig framläggning av vetenskaplig uppsats, 
försvar av genomförd vetenskaplig uppsats och opponering av annan vetenskaplig 
uppsats som har skrivits individuellt eller parvis. 
Studenterna presenterar och försvarar sin slutversion av uppsatsen skriftligt och 
muntligt under slutseminariet. Möjlighet till komplettering finns därefter enligt 
universitetets lokala regler för examination. Det är den kompletterade versionen av 
uppsatsen som slutligen betygssätts. 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 



Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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Övrig litteratur väljs i samråd med handledare. 
Övrig litteratur (till exempel vetenskapliga artiklar och metod- och teoriböcker som 
passar för respektive uppsats) på ca 2 000 sidor. 

http://www.uppsatsguiden.se/

